муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное
учреждение детский сад №39 «Маячок» третьей категории с. Самарское
Азовского района (МБДОУ №39 «Маячок»)

ПРИКАЗ
22.08.2022                                                                                             № 88-ОД
О создании комиссии и плана по работе с семьями и детьми находящимися в
социально опасном положении на 2022год
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать на базе МБДОУ №39 «Маячок» комиссию по работе с семьями находящимися в социально опасном положении.
2. Назначить ответственного по работе с семьями находящимися в социально-опасном положение или в группе риска заведующий МБДОУ Немашкалова С.Н.. Члены комиссии: педагог –психолог Лекомцева И.А. , учитель-логопед Половинко Е.А.
з.	Сформировать рабочую группу по организации индивидуальной профилактической работы с семьями, находящимися в социально опасном положении или в группе риска.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю, за собой

Заведующий МБДОУ ____________________С.Н.Немашкалова
С приказом ознакомлена:
Учитель-логопед________________Е.А.Половинко
                               ________________
Педагог психолог _______________И.А.Лекомцева
                                 ______________